Informe de Liquidación Final, en virtud de! cual y por las razones que en él se explican,

recomiendan a la Aseguradora "... indemnizar al beneficiario de la Póliza N° 24524, Sres.

Constructora e Inmobiliaria CRV S.A., la suma única y total de UF. 372,56 (trescientos setenta y

dos coma cincuenta y seis Unidades de Fomento) por las pérdidas derivadas del Siniestro N"

5615539".

Que, de los antecedentes agregados a este expediente arbitral y de la propia demanda deducida

por la contraria, se desprende que las partes del juicio al menos no controvierten los siguientes